[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2014г. № 96

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16.04.2012 года №86 «О тарифах на платные услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры Межпоселенческая центральная библиотека»

В целях упорядочения взимания платы за услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры Межпоселенческая центральная библиотека, руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 13 Федерального закона от 29.12.1994 года №78-ФЗ «О библиотечном деле», Законом Иркутской области от 18.07.2008 года №46-ОЗ «О библиотечном деле в Иркутской области», пунктом 34 Положения «Об основах хозяйственной деятельности и финансирования организации культуры и искусства», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.1995 года №609, статьями 7,31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16.04.2012 года №86 «О тарифах на платные услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры Межпоселенческая центральная библиотека»:
В приложении к постановлению в разделе 7 строку 7.3 изложить в следующей редакции:
«
	7.3
	Самостоятельная работа в сети Интернет
	Мин+Мб
	(Количество минут х 1,60) + Количество мегабайт х 3,80)
	Информационный центр

                                                                                                                                             »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                    И.Н.  Федоровский